
 1 / 2 

 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΝΕΥΡΟΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ Νο 136 

 

Θεσσαλονίκη, 13η Σεπτεμβρίου 2024 
 

 

 

 

 

Συνεδρίαση του ΔΣ με θέματα:  

 

1. Απόφαση πρόσληψης προσωπικού με σκοπό την κάλυψη τριών (3) θέσεων ψυχολόγου και 

τριών (3) θέσεων ειδικού θεραπευτή στο Κέντρο Ημέρας Υποστήριξης Ψυχικής Υγείας μέσω 

Τέχνης.  

  

 

Σήμερα Παρασκευή 13η Σεπτεμβρίου 2024 συνεδρίασε το  ΔΣ της Ε.Ν.Α. στην έδρα της εταιρίας: 

Παρόντα ήταν και τα 5 από τα 5 μέλη του ΔΣ μέλη της εταιρίας. 

1. Φουντουλάκης Κων/νος, Πρόεδρος 

2. Δέσπου Ζουμπουλια , Αντιπρόεδρος  

3. Καρακατσούλης Γρηγόριος, Μέλος 

4. Δέσπου Ζουμπουλιά, Γραμματέας – Ταμίας 

5. Φουντουλάκης Νικόλαος ,Μέλος 

 

Χρέη γραμματέα εκτέλεσε η  Δέσπου Αικατερίνη. 

Ο Πρόεδρος  διαπίστωσε απαρτία σύμφωνα με τον ΚΔΔ και κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης επί του 

ενός (1) θέματος ημερήσιας  διάταξης: 

 

Θέμα 1 : Απόφαση πρόσληψης προσωπικού με σκοπό την κάλυψη τριών (3) θέσεων ψυχολόγου και 

τριών (3) θέσεων ειδικού θεραπευτή στο Κέντρο Ημέρας Υποστήριξης Ψυχικής Υγείας μέσω Τέχνης. 

 

Λαμβάνοντας υπόψιν 

1. Το υπ’ αρ. 94/4-7-2024 πρακτικό ΔΣ της ΕΝΑ (ΑΔΑ Ε0ΞΜ46ΝΙΡ6-ΓΡΖ) 

2. Την 5η Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος  

3. Το υπ’ αρ. 1/29-8-2024 πρακτικό της Επιτροπής Κρίσης Προσλήψεων ΚΗΤ (ΑΔΑ Ψ40446ΝΙΡ6-

1ΕΜ) 

4. Το υπ’ αρ. 131/4-9-2024 πρακτικό ΔΣ (ΑΔΑ ΨΠΘ646ΝΙΡ6-7ΥΦ) 

5. Το υπ’ αρ. 4/10-9-2024 πρακτικό της Επιτροπής Κρίσης Προσλήψεων ΚΗΤ (ΑΔΑ 9Ρ1Ψ46ΝΙΡ6-

ΓΥΞ) 

 

 

Μετά ανάρτηση των αποτελεσμάτων σύμφωνα με  την υπ’ αρ. 131/4-9-2024 απόφαση του ΔΣ (ΑΔΑ 

ΨΠΘ646ΝΙΡ6-7ΥΦ) και την σχετική ενημέρωση των επιλαχόντων, προέκυψε απάντηση μη αποδοχής της 

μιας θέσης ψυχολόγου (Πρόσκληση 5, Κωδικός Θέσης Α5) στο ΚΗΤ εκ μέρους της κ. Σαμαρτζή 

Ελευθερίας. Η Επιτροπή Κρίσης Προσλήψεων ΚΗΤ προχώρησε στον επόμενο σε βαθμολογία υποψήφιο 

για την εν λόγω θέση, τον κ. Κουκουλίδη Θεόδωρο. Ο κ. Κουκουλίδης, σύμφωνα με την την υπ’ αρ. 

131/4-9-2024 απόφαση του ΔΣ, προέκυψε επιλαχών υποψήφιος και για την θέση του Ειδικού Θεραπευτή 

(Πρόσκληση 5, Κωδικός Θέσης Α4). Ο κος Κουκουλίδης ερωτήθηκε και επέλεξε τη θέση του ψυχολόγου. 

Ως εκ τούτου η θέση του ενός ειδικού θεραπευτή παραμένει κενή καθώς δεν υπάρχουν άλλοι υποψήφιοι 

προς επιλογή.  

ΑΔΑ: 9ΜΙΠ46ΝΙΡ6-3ΝΒ



 2 / 2 

 

 

 

 

το ΔΣ ομόφωνα αποφασίζει,  

 

οι προσλήψεις στις  τρεις (3) θέσεις ειδικού θεραπευτή (Κωδ. Θέσης Α4) και στις τρεις (3) θέσεις 

ψυχολόγου (Κωδ, Θέσης Α5) εκ νέου προκύπτουν ως εξής:  

 

1. Πρόσληψη της ΦΑΛΙΑΡΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑΣ και της ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑΣ  στις δύο (2) 

θέσεις ειδικού θεραπευτή. 

2. Πρόσληψη της ΣΤΑΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗΣ, της ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑΣ-ΜΑΡΙΑΣ και του 

ΚΟΥΚΟΥΛΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΟΥ, στις τρεις (3) θέσεις ψυχολόγου. 

 

Η προκήρυξη της μίας θέσης ειδικού θεραπευτή κρίνεται άγονη καθώς δεν προέκυψαν επαρκείς 

αιτήσεις ενδιαφερόμενων.   

 

 

 

Μη υπάρχοντος άλλου θέματος για συζήτηση, λύεται η συνεδρίαση και υπογράφεται το παρόν. 
 

 

 

Φουντουλάκης Κων/νος                    Δέσπου Ζουμπουλιά                      Δέσπου Αικατερίνη               

        ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ                 ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ-ΤΑΜΙΑΣ 

                                          

 

Καρακατσούλης Γρηγόριος                       Φουντουλάκης Νικόλαος                            

         ΜΕΛΟΣ                                                         ΜΕΛΟΣ 

                                  

ΑΔΑ: 9ΜΙΠ46ΝΙΡ6-3ΝΒ


		2024-09-25T12:37:48+0300
	Athens




